

MT Holding ApS

CVR-nr. 20 62 53 33

Årsrapport for 2014/15

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/09 2015

Ella Munch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015	9
Balance 30. juni 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Holding ApS
Mercurvej 5
8700 Horsens

Telefon: 75 64 23 11
Telefax: 75 64 25 74

CVR-nr.: 20 62 53 33
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 12. december 1997
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Christina Munch, formand
Ella Elisabeth Munch
Charlotte Munch

Direktion

Ella Elisabeth Munch

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Trinova
Holmboes Allé 1
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 32.599, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 528.793.

Årets resultat er som forventet og anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		339.205	267
Personaleomkostninger	1	<u>(7.987)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		331.218	251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(261.885)</u>	<u>(301)</u>
Resultat før finansielle poster		69.333	(50)
Finansielle indtægter		1.866	8
Finansielle omkostninger	2	<u>(103.449)</u>	<u>(112)</u>
Resultat før skat		(32.250)	(154)
Skat af årets resultat	3	<u>(349)</u>	<u>18</u>
Årets resultat		<u>(32.599)</u>	<u>(136)</u>
Foreslået udbytte		60.000	100
Ekstraordinært udbytte		58.709	0
Overført resultat		<u>(151.308)</u>	<u>(236)</u>
		<u>(32.599)</u>	<u>(136)</u>

Balance 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.038.297	5.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.163	184
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.114.460</u>	<u>5.434</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.114.460</u>	<u>5.434</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.510	117
Andre tilgodehavender		31.253	13
Udskudt skatteaktiv	5	90.067	90
Periodeafgrænsningsposter		79.512	96
Tilgodehavender		<u>277.342</u>	<u>316</u>
Likvide beholdninger		<u>70.101</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>347.443</u>	<u>448</u>
Aktiver i alt		<u>5.461.903</u>	<u>5.882</u>

Balance 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		268.793	420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	100
Egenkapital		<u>528.793</u>	<u>720</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.391.480	4.581
Deposita		85.518	86
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.476.998</u>	<u>4.667</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	192.577	190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.318	142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.294	8
Anden gæld		58.316	61
Periodeafgrænsningsposter		94.607	94
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>456.112</u>	<u>495</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.933.110</u>	<u>5.162</u>
Passiver i alt		<u>5.461.903</u>	<u>5.882</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	200.000	420.101	100.000	0	720.101
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(58.709)	(158.709)
Årets resultat	0	(151.308)	60.000	58.709	(32.599)
Egenkapital 30. juni 2015	200.000	268.793	60.000	0	528.793

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	200	656	176	1.032
Betalt ordinært udbytte	0	0	(176)	(176)
Årets resultat	0	(236)	100	(136)
Egenkapital 30. juni 2014	200	420	100	720

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Årets resultat		(32.599)	(136)
Reguleringer	8	363.817	387
Ændring i driftskapital	9	(3.930)	89
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		327.288	340
Renteindbetalinger og lignende		1.866	8
Renteudbetalinger og lignende		(103.449)	(112)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		225.705	236
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(148)
Salg af materielle anlægsaktiver		58.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		58.000	(148)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(187.146)	(76)
Betalt udbytte		(158.709)	(176)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(345.855)	(252)
Ændring i likvider		(62.150)	(164)
Likvider 1. juli 2014		132.251	296
Likvider 30. juni 2015		70.101	132
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		70.101	132
Likvider 30. juni 2015		70.101	132

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	6.962	8
Andre personaleomkostninger	<u>1.025</u>	<u>8</u>
	<u>7.987</u>	<u>16</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.449</u>	<u>112</u>
	<u>103.449</u>	<u>112</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>349</u>	<u>(18)</u>
	<u>349</u>	<u>(18)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2014	7.595.395	860.570
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(195.000)</u>
Kostpris 30. juni 2015	<u>7.595.395</u>	<u>665.570</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	2.344.533	677.087
Årets afskrivninger	212.565	32.320
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(120.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	<u>2.557.098</u>	<u>589.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>5.038.297</u>	<u>76.163</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	120.516	132
Låneomkostninger	(2.015)	(2)
Skattemæssigt underskud	(208.568)	(220)
Overført til udskudt skatteaktiv	90.067	90
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	90.067	90
Regnskabsmæssig værdi	90.067	90
Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:		
0-1 år	0	0
1-5 år	90.067	90
>5 år	0	0
Udskudt skat 30. juni 2015	90.067	90

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2014	30. juni 2015	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.771.203	4.584.057	192.577	3.681.604
Deposita	85.518	85.518	0	85.518
	4.856.721	4.669.575	192.577	3.767.122

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.584, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2015 udgør t.kr. 5.038.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.000 til sikkerhed for bankgæld.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.866)	(8)
Finansielle omkostninger	103.449	112
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	261.885	301
Skat af årets resultat	349	(18)
	<u>363.817</u>	<u>387</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	38.816	37
Ændring i leverandører m.v.	(42.746)	52
	<u>(3.930)</u>	<u>89</u>